Выписка
из Протокола № 2012/06/19

заседания Совета партнерства НП "СМАОс"

Место нахождения Партнерства: Российская Федерация, г.Москва, Хорошевское ш., д.32А
Дата проведения заседания – 19 июня 2012 года
Председатель заседания: Президент НП "СМАОс" М.А. Федотова
Секретарь заседания: А.Е. Савостьянов

Повестка дня:

1. Об исключении из членов НП «СМАОс».

2. О заявлениях по вопросу прекращения членства в НП «СМАОс

Кворум имеется.

Принятые решения:

1. Исключить из членов НП «СМАОс» на основании личного волеизъявления следующих
оценщиков:

Фамилия
Имя, Отчество

Место работы, регион Рег. номер Причина выхода

1 Карасев
Денис Александрович

Консалтинговое агентство
"Аналитика. Право",
Республика Татарстан

2853 Переход в другую СРО

2 Жукова
Татьяна Юрьевна

ООО Аудиторско - оценочная
фирма "Финэкс",

Воронежская область

2573 В связи со смертью

2. Отказать до устранения основания отказа, в удовлетворении заявлений о прекращении членства
в «НП «СМАОс» по личному заявлению следующим оценщикам:

ФИО Место работы,
регион

Рег.
№

Причина
выхода

Основания отказа

1 Андрианова
Оксана Юрьевна

Регион
независимой

Оценки,
Тюменская
область

3095 Прекращени
е оценочной
деятельности

Долг 2010-2700

2 Зайцева
Светлана

Александровна

Оценка Плюс,
г. Москва

2657 Прекращени
е оценочной
деятельности

Долги 2010-10800
2012-10800, 4-2010:
проверка не закрыта

Выписка верна
Генеральный директор НП «СМАОс»

А.Е.Савостьянов